住　　所

被相続人

住　所

相続人
（実　印）

住　所

相続人
（実　印）

住　所

相続人
（実　印）

住　所

相続人
（実　印）

住　所

相続人
（実　印）

相ー1　2011．5．6

(遺産分割用）
依　頼　書

相愛信用組合　御中

令和　　年　　月　　日

遺産分割協議書無

被相続人は 年 月 日死亡し、相続人である私共は単純承認し、遺産のうち右記

預金ならびにその利息は相続人一同協議により が分割相続することに

決定しましたので に払い戻し ・ 名義変更 くださるよう関係書類を

添えて依頼します。

なお、本件に関しましては遺言もなく他に相続人その他権利を有する者は有りません。万一本

件に関して私共以外の者が権利を主張し貴組合に損害をかけるようなことがあったときは、私共

が連帯してこれを引き受けその責に任じます。